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A a  ar '3 ]

gniindadariudnivgifugnuiinnmsdmheunmdsduazunlsadou

[

2

gnvillenn®n Wugnuilalawaganuimsi e.de. Wusmsuiandniidadaniumiuly ean, Wuussa
[ E‘i 1 L4 ‘i’)‘—‘-‘l 1 o ‘:’i’ 1 = @ L3 s l-ﬂl ar o g s =i
Waasiuiidrani Wugnuindredrseuildmdaduiundudaasiuindsiudunatyd

Tow 9.2.8. anansassennuiRulan i uanalude

T
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& .
4.2 gnwilin1san (sio)

dy =3 s L3 ﬁw\ Ve o
ANVURARANIUNUN LENATLDIYGNNY lAsiadl

@Jﬂ%ﬁwﬁmﬁmﬁum
UUWIDIUE uulsaSen Thuniy it
dilipsuriwundnsy 265,160,221.21  169,402,094.87 3,573,511.50  438,135,827.58
WUAUAT T

- T 1 weu 34,710,290.32 5,457,116.89 - 40,167,407.21
- 1fiu 1 - 2 hou 3,888,395.00 1,631,043.16 s 5,519,438.16
-1 2 - 3 \fhipu 83,971.97 8,353,615.87 - 8,437,587.84
- U 3 - 6 Lhau 365,473.72 5,471,802.58 : 5,837,276.30
- 1AW 6 - 12 1fou . 1,647,568.76 - 1,647,568.76
- 1Al 12 e 9,759,771.93 _ 2226494384  1,613,41250 _ 33,638,128.27
TIAUAMUATITZ 48,807,902.94 _ 44,826,091.10 1,613,412.50 _95,247,406.54

593 313,968,124.15 214,228,185.97

4.3 FuAmauvae Usenaumie
WU : U
30 3.8, 65 30 n.4. 64

RERIUTERGIATY 1,121,286,738.22 685,007,109.15
NER AU E 4,665,664.81 2,703,596.59
KARTouiaY 5,258,211.82 3,560,142.23
wanfmusiide 14,449,714.61 14,120,206.86
Ay 5,295,729.75 1,517,261.19
TAANTUTTIUAZTIUVIE 535,875,168.08 572,651,059.80
TammsuaTanazd 23,664,661.46 20,395,177.40
573 1,710,495,888.75  _1,299,954,553,22

=
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4.4 YERAUNRD Usznausie

aaqL“?}’aLwéquawda?{u
aninemansuazdniunmg
Tandinauaznuinunuas,
TanTRNLENLAY U393 N

gGHIGHTIN

)

anou

37U

s d by
4.5 Buniwdvguwdsudu Usznaue

ATARUIIUaE UMD M
gviidufumases

518laAn95u

dudndiSagu/San donanmsemiiuns

P
Bue

vin dsosdurndniagu/dan douammsesuiuns

PICEY

NUIY : UM

30 3.8, 65 30 n.9. 64
1,971,622.88 1,565,725.33
2,049,123.59 1,634,122.37
934,961.72 868,695.76
44,967,715.59 43,591,790.91
637,567.29 449,184.24
497,140.39 430,108.14
51,058,131.46 _48,539,626.75
WU : UIN

30 .8, 65 30 n.b. 64
63,455,356.26 17,887,556.45

2,296,075.40 -

129,396.13 429,217.90
= 2,522,606.16
3,222,316.58 6,682,541.65

69,103,144.37

27,521,922.16
(2,522,606.16)

-24,999,316.00

Nt
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4.8 Funswdldilinanu Usznausie

Tsunsudnsasy  ansnaslduselewnd 528
31U
M 1 9aau 2564 29,675,797.97 1,499,608.82 31,175,406.79
WRusEINnn - - =
ANRNIZII 199N = = e
fu 30 diguneu 2565 29,675,797.97 1,499,608.82 31,175,406.79
AR MU EzEY
M 1 AaAY 2564 20,622,200.19 1,455,228.32 22,077,428.51
ARaI e UNa 2,046,451.44 44,380.50 2,090,831.94
ANRNIZIINNNINA - = .
o 30 i‘lqmﬂu 2565 22,668,651.63 1,499,608.82 24,168,260.45
yaAuUYY
fu 30 Hqueu 2565 7.007,146.34 - 7,007,146.34
f 30 fiugneu 2564 9,053,597.78 44,380.,50 9,097,978.28

o.a.a. ld¥uloudnsnslivssloniluemsuuiisnuiianainiruannsel e.a.a. $1ia yaen
1,499,608.82 U fautTuil 1 unmen 2556 Augn Fuil 31 Sunew 2564 (Muidedavnsal aaa. $1in
i sa.0.8.0. aaTuil 13 guiou 2556 Gos vedweudvsmsliussleniluemsuuinuian wasuAiiusse
AIENSSUN B.8.0. ASST 8/2558 Tuil 26 wauneaw 2558) Tne o0, Iaduiinfusitudunswdlifidnuuay
ywosdniduldinenuniui 1 unsau 2556 uasuiuuE Uagu a.a.a. Sendldavsnislivszlovnily

= O ' ' | o v (Y
mﬂﬁuuﬂi’mwzﬁﬁlLLaxﬂﬂEJﬂﬁL%ﬂﬂ‘iWWﬁﬂl‘lﬂﬂ‘iuﬁm'ﬁﬂw

4.9 Uadninamds Usznaume

WU : U
30 4.8, 65 30 n.v. 64

M 1 naAu 2564 20,439,381.00 15,494,405.00
van Mlsannisusidivala 2,282,051.50 4,720,671.00
doln 2,169,000.00 5,450,000.00

#n vwle (4,222,587.50) (3,346,140.00)
JEYRY (804,660.00)  (5,027,247.50) (1,879,555.00) (5,225,695.00)
M 30 fquieu 2565 19,863,185.00 20,439,381.00

Y = - & A & yy 4 o A w o o a
ﬂﬂﬂﬂ?ﬂﬁt%ﬁ@lﬂﬂiﬂw 0.6.A. SHE)N']LW@@LLﬁLLﬁSﬂLﬁUQL’JLW@W']ﬂTﬁT{IEJWWU'] 4 93UN 30 '.HLTL!']EIU 2565

wa it 30 fuenen 2564 fidnu 493 # way 512 1 yar 19,863,185.00 U Uay 20,439,381.00 Un
R
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4.10 Funindlinguwdewdu Usznouie

WU : UM
30 3.8, 65 30 n.8. 64
ﬁushnﬁuﬂﬂ"ﬁﬂamuﬁwmﬁwaaﬁjﬂg‘jﬁ'ﬁmu 1,021,057.78 855,423.21
duAmvaigydsenisaeusaiu 5,038,398.00 5,038,398.00
eldvalydsensaeuaiu 38,880.00 38,880.00
grviiiusiaduazua sy 64,000.00 64,000.00
qnvisauAauy 10,493,580.57 12,622,180.18
nanidefasugnuiiauneuny 306,065.17 306,065.77
16,961,982.12 18,924,947.16
#n dsesduinalydsemsaeueaiu (5,038,398.00) (5,038,398.00)
mﬁawﬁmﬁ'ﬂ%qm qnwﬁﬁluﬁwmu (10,493,580.57) (12,622,180.18)
FIeH _1,430,003.55 _1,264,368.98
4.11 Quidnifiudyd Jseneume
WU : U0
30 il.b. 65 30 n.g. 64
Rudnfudeyd 140,968,732.45 .
ey 140,968,732.45 B

a.a.n. Invihdygyneaiudidnifudyd (0/D) fu vuasuiasngalng 298U 250 duum ey
anmaaes Inensensuniseds Wugmuseiu fvunszeznmnisinld fwdTuil 28 wweu 2565 eiui
27 WU 2566 (1 U) dasmenils BIBOR3M + 0.44449 sadl wiamudseniavessuiasuialseinelne

ninsasuwlas

a,
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P .
4.12 Wwmiin1sén Uszneuse

4.13

414

4.15

4

o
o

15 S L =
FATURUATUIUNAY

4

(9]

1/ = = 1
LIUUANMAAUITILAE W UND

q 9
2

Wil Janugesauazd

ildeausniites ming

Wit

Bnialdselunssiiunusu
37U

-]

b2 = k2
WANUDU Usenaumiy

WIntensndau

3 e
WY 9
WvtudlsassusoNTaYANa

374

AldaneA19ane Usznaunae

nanLUsdILI1NSRUA9TT0
= i - o ] = o "
MEyarindyy N tuaEig
AldIedY 9
59

= 8.

Rugdiuszezeny Uszneume

a vy = o a = =
Ruiduszeveminasuimmuatiszneluniad
Iuduszeze

3

30 di.8. 65
504,812,660.61
1,068,878,790.86
20,234,470.40
27,030,747.20
61,716,317.89
475,889,970.35
2,158,562,957.31

30 4.8, 65
13,487,089.80
6,897,893.03
3,845,388.51
_24,230,371.34

30 4.8, 65
7,941,165.64
6,202,363.30
12,826,719.14
_26,970,248.08

30 3.8, 65
4,000,000.00
33,165,000.00
_37,165,000.00

WU 1 UM

30 n.z. 64
487,627,152.00
1,028,420,370.73
22,459,845.70
10,194,397.39
58,873,448.38
487,255,521.24

WUIY : U
30 n.y. 64
35,863,983.60
4,362,336.67
3,271,118.64

WU : UM
30 n.z. 64
5,227,364.50
6,153,389.75
5,533,310.46

WU 1 UM
30 n.e. 64
3,000,000.00
34,910,000.00

_37,910,000.00

\

T*

]
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4.15 Ruiduszezeny (ve)

a vy a v ar 1 = 4 A o
Ruiduszozen Wuludduannewuuiulasaieniswannianeasiiieindaniuaiansa
"o - W I B a wiae v v A &
MsudsuresUsvma munBameiguuniide Tun 26 wordnieu 2562 aylidli e.a.a. Judulaesnenile
nnnesuliulassaianannirnuesieindannuauisanisudeiuvesssme Tulasinsdnds
WrsulaunUszangnings (Thai Denmark Smart Dairy Farm) §7u3u 51,700,000.00 UMW AALKUSIUA
fmun aedlszeznamsaniiuem 9 U dusaud e.a.a. Wsuduannemuusulaswadunswanninngns

= =

Q = gl’ = = = s 2/
WaEITEZNAINNITTEANRuENUaennandenely 10 U LLaﬁﬁJﬁlﬂﬂwﬂiil}ﬂ'ﬁUi‘lﬂTﬁﬂ@W}‘lJ‘lJ'i‘UIﬂ‘NE’i'ﬁ'N

a 4 A o | 4 o oo = wa W
NINANNANYATINBINLUYAMI AN ITWVIVUYBIUIZNA WDIUuN 14 guiel 2563 aylfatvayu

Rudneun 979U 4,200,000.00 UM Lﬁ@ld’i’lﬂﬂiﬂﬂﬁsﬁmﬁaww‘%m‘iﬂuuﬂsxﬁw‘%qua

v
9

visll a.a.0. laSuRudduauwnnuudy $uou 3 an sandudu 40,165,000.00 um

1 ar 1 v
4.16 wildumudyyin Usenausae

W8 1 UM

30 il.8. 65 30 n.o. 64
wilAumudoyaainiinsusmuatissnelunisd 234,098,591.81  246,303,552.02
wisausy foynynain 357,484,117.38  352,772,869.58

39 591,582,709.19
Bwid aenibesne wildu

MUY s0AAUNT TEVG AT IR A
yarn Uy 650,284,310.71  (51,207,889.11)  599,076,421.60
van il 153,899,371.20  (9,691,263.86)  144,208,107.34
W nIzuaRuEAnDaNINeTIIY 166,253,590.11 14,551,770.36  (151,701,819.75)
uijaunudayaai 637,930,091.80 (46,347,382.61) 591,582,709.19
%M : U

yartlagtiuvamildumudyaidi 30 dl.p. 65 30 N.Y. 64
idumuioy  melu 1 234,098,591.81  246,303,552.02
wifdulaimdou a1 T udlivu 5 9 335,873,691.44  337,315231.72
w5 Y 21,610,425.94 _ 15457,637.86
593 591,582,709.19 599,076,421.60

= as 1

wildunudyy i WuAngienans wissdnsuazgdnsal srunmuziasssuumeluladdda

wioses¥umainiilugsiia 9 e.a.a. fesdnedrszRudundennenids Selmazgniumumnems 4.26.1 - 4.263

5,
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4.17 wilAuvyuieudy Usznoume

WU UM
30 3.8, 65 30 n.8. 64
WnilGutadsiwasandse fudyan 64,929,435.67 65,100,452.71
Tudaniinaunneang 34,952,743.56 34,952,743.56
TutianssumsAneae 1,496,407.37 1,496,407.37
Bue
- Gmilsutsuiu 2,146,853.93 2,271,879.91
- AuAduanamin 170,927.52 170,927.52
- Andyarnudig (12,378,143.40) (14,431,340.65)
- 5‘1.4 9 4,762,140.39 _(5,298,221.56) 6,005,476.97 _(5,983,056.25)
EXHY 96,080,365.04 _95,566,547.39
4.18 seldusiufudnsirds Usenaume
WU : VN
Vsuuszunn 30 1.8, 65 30 n.y. 64
2562 96,780,000.00 96,780,000.00
2563 4,400,000.00 4,400,000.00
39U 101,180,000.00 101,180,000.00

selsusuAumaidsesnnt 2562 $1uau 96,780,000.00 vn Uuifiuannnd 2562 kel
§1u9u 80,000,000.00 U M1udl 8.a.0. laTueuiAdnassilsandusednd 2562 mndinau
anznssunisulouiedgiavie wisded na 0819.2/5695 asiuii 15 nanau 2564 viail ki duilsdod
nA 0819.2/3616 aviuil 25 nangan 2565 Wi o.a.0. thdeneldisiuin Uszs il 2562 S1uam 96,780,000.00 U
Tnengesiindaiu 5 van el 1 hdsneluieutueeu 2565 $1uaw 10,000,000.00 VN WAF 2 te
aeluiousuanay 2565 $9uau 15,000,000.00 U il 3 drdenigludeuiiuiay 2566 S1uau
25,000,000.00 U Nl 4 thasmeludeuiiguisy 2566 §1uau 25,000,000.00 U ©afl 5 daniely

Wouueeu 2566 31U 21,780,000.00 UM wiaunsaneludanssuns

4.19 seléannnsuianasensiud Uszneudoy

N : UM

30 8. 65 30 n.8. 64
elannsuneseiug 15,291,881.07 21,171,286.27
elamuiunnaudszinmsensiu) 2,3046,551.60 2,752,685.69
Eiek -17,638,432.67 -23,923,911.96

f
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4.20 Uszunumsuildulassnsuadselovdvawiineu Usznousiy

yartagliuraaniseyniusalesinsnalseleviuaaina a Tuil 30 liguieu 2565 uae

FUN 30 Nuened 2564 dT8aslagnnd

yaidagiuveanszpnivu dusin
sunuuInislagu

suvunande

MenuTINAsUsEINammanadiaeanduse i

nalseloviwinaeisneley o.4.0.

yarrlegtiuvasmiszynuduein

30 .8, 65

453,332,743.00

18,210,855.26
3,940,662.72

(53,175,126.50}

WU : UM
30 n.p 64
440,878,198.00

23,657,782.00
6,123,654.00

19,166,635.65
(36,893,526.65)

422,309,134.48

453,332,743.00

AldTsanlasiniseadselsvivesminan dmdvaniifaudugaiui 30 lguieu 2565

@ = o - = w &
WaLIUN 30 Ausey 2564 U519avidunrel

4.21

4.22

muuuinstiagiu
suueanily

U

wildubivsuisudy Ysznaudmy

2
=

123 < af o ‘OJ s &) = =y
WmlEuInILayAUTEAUEYRN iy 13

W o P a LY. 4
melannnslalddnssenisiug
Wmilnemudiulasaiummdameanussraondsiu

T

U Usznausg

NUUsBLAN
VUSUNIUUTEINE

NUTUNNRUULSSARUNBREANTLNYRS

39U

30 3.8, 65

18,210,855.26
3.940,662.72

30 3.y, 65

5,885,232.00

16,123,053.97

niay @ un

30 n.g. 64

23,657,782.00

6,123.654.00

gt gt T M

Wi UM
30 n.a. 64
6,768,748.00

17,127,814.76

149,058,217 13645439
_22,157,344.24 _.24,033,017.15
M8 UM
30 #.8. 65 30 n.g, 64

30,637,747.11

621,406,540.57
--.3,562,500.00
.655,606,781.68

30,637,747.11
621,406,540.57
3,562,500.00

655,606,787.68
T




4.23 swliznnisvie Usenausig

elaranTuuNNSvE

Y s L3 =
selanansusiuulsseu
glaaNMISVILUULRY

o o)
s1elaarnnsuienau

v at &
elaarnn1suneeImTan?

o Ll
F8lANNIVIBUTEY

v e =, o & &

elaaInnsusnsER e
s18laannIsUSSHAL AL

3734

elaranTueuNN lve
Y = a L3 =
selananduunlsIs oy
selaanMIsVIBUIULRY
y Y
snelaannisuneLm
Y v s L3
s1¢l@R1nn1sUNERIITER
2 1
F1elannn1suenssm
2 = [.7] & &
s18/lAannnIsUSNITER TN
o = =
1elaannIsUSNSHALBL

373U

23

UMW : UM
duiusanaiuLnou

1,773,864,567.26 2,111,485,091.77
214,664,295.58 204,715,941.96
7,833,339.50 3,518,678.25
602,539.74 673,956.04
31,273,410.20 13,698,129.01
4,879,948.50 4,937,207.00
1,992,640.49 2,569,663.67

2,596,219.50 3,019,056.22

2,344,617,7123.92
dususaaiaau

30 §1.8. 65 30 ii.8. 64
4,957,288,555.32 5,917,475,337.61
1,077,332,559.37 1,049,713,067.20
16,254,643.04 7,939,793.25
1,831,171.49 1,859,717.81
70,798,952.20 43,310,545.09
14,704,446.50 16,315,636.37
6,680,486.98 6,967,371.39
8,881,626.85 9,929,489,55

6,153,772,441.75 7,053,510,958.27
5
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4.24 swleou Usznaumie

TelanmsusmMsuazamsssuLiien
lFnnnssmheYangunsailuniadsgle
seladuaTiuayy

Telaannsusaa

aeniB3u

mlsannsUssiiuaigla
mlsanmssmuneduning

eladawman

379U

WU : UM

dsuaandaiou

30 3.8, 65
1,892,166.42
595,129.42
1,556,900.00
893,592.56
192.972.67
2,060,915.00
143,226.00
2,449.801.18

30 3l.8. 64
1,952,036.88
575,817.61
2,519,660.00
2,202,885;24
358,931.17
2,332,507.50
243,373.37
3,889,998.91
_14,075,210.68

AususaauiiLhau

30 §l.b. 65 30 i.b. 64
selaanmsuimanazatsssuie 5,613,434.18 6,359,534.72
neldnnmssmineTangunsailunisidsgia 1,980,818.32 1,691,714.38
TelaRuaiuayu 2,903,722.43 2,573,491.78
snelaannisusae 16,536,569.29 4,766,832.51
mamﬁa%’u 443,336.18 577,354.65
mlsanmsuszdiuagln 4,783,327.50 5,278,972.50
mlsanmsavueaunsne 27,394,801.13 252,051.37
eleiinnia 12,029,452.69 13,798,680.45

594 71,685,461.72 _35,298,632.36

fi-



4.25 enldFeaunaiNaneny Ussnausie

madsuulasesduidniagiuazausenineii

s

neAuuaziagdudeddly

AbanenaUsElgviveaaninaTu

AL

ANYUES
AN UsE YNNG
ANANSLINUSNNT

A

ldasudu

Aanssallng
AdeusIAazmMFRS LY
Aldigea

FUNUNNNSIEY

334

mawdsuulasweduidiiagiuaznusenineh

o

ngAuLay Tandudedlaly

U 7N L3 s
Altnenalseloniveaniingu

AT DL

ANTUEN
AlRIYaNUTEIEUNUG

AN IMIUINNT

AT

Anldians i

Aassalng
AiEeusIATAE AT LY
Aldnedu

AUNUNIINT T

379U

25

MUY YN

AnsuIng Ui

30 4.8, 65
(124,714,268.54)
1,626,572,311.90

130,483,293.07
25,382,304.13
39,056,149.57
145,518,096.05
46,175,222.11
31,022,826.79
11,755,651.95

30 1.8, 64
(154,757,087.53)
1,853,712,730.61

139,615,589.74
50,254,556.02
57,673,513.43
170,502,647.80
51,253,213.38
45,327,806.85
14,703,080.32

37,923,087.69 36,258,655.11
68,933,809.39 68,048,109.43
2,123,720.48 2,767,257.09
5,418,056.79 6,361,929.60
dvdusaaifou

30 fl.8. 65 30 .9, 64
(561,715,361.37) (492,327 ,559.87)
5,030,782,539.72  5,553,605,977.25
391,615,249.73 415,093,606.24
109,243,983.86 146,653,686.48
167,455,159.90 204,346,538.38

456,885,378.37
140,258,455.46
102,705,132.65

31,997,260.47
106,292,401.30
208,201,211.00

14,194,548.34

620,588,401.12
149,224,446.34
111,820,680.87

44,182,949.69
103,493,244.88
221,035,542.38

10,073,058.17

17,453,054.71 20,837,204.89
6,215,369,014.14  7,108,627,776.82

e
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4.26 ANTTHNWU

4.26.1 o.a.0. ehvirdyadi 9115 wesdnwaraunsel IuvaduTnau 28 dyan lnedeain
Tuustagd) seil

UM

svazanluiiu 1 U 37,162,130.52
sypznariiu 1 9 wilidy 59 399,927,779.08
w5 U 23,756,207.76

L7
as

4.26.2 a.a.0. lovihdmae suwvug sasisaudiuu 29 dygn Tneaneangluusazdl fail

UM

svagalidiiu 1 U 3,121,178.19
svgzianiiu 1 Y uildiiu 59 22,309,682.06
\iu 5 1 475,609.89

2
ar

4.26.3 9.4.0. lvidgyytn ssuuimaluladaava iesesfunisandugsia Suiedudiuiu
2 dyyn Teadnaandiluwsast fail

UM
segzaliniuy 19 6,585,000.01
szzaniiu 19 udldiu 59 94,%99,999.96

}
=

4.26.4 8.d.a. lavhdygudsiiuenuy iesesdnsiaziun sauvisdudiunu 1 dygn laeneaai
Tuwsazd fail

UM
srezaliiniu 1 U 12,840.00
szazmiiiy 1 9 wiliidy 59 51,360.00
Wi 5 U 3,210.00

4.26.5 9.a.0. levirdygyudiaiiiva Afuswiandiinausuning nsuimundauuasaiannig

2

a % o Y1 da A qw o & e s ' o |
umﬂﬁmum%‘ﬂﬂugua‘mu LL'ﬁﬁ‘WﬂuLWﬂIﬁjLﬂuﬂﬂ’]umﬂ@ﬂﬁﬂ FANIEAUINIU 6 ﬁ's‘gil,lj] IWE,"{]']FJP]’]L‘U'ﬂuLLmaSU AU

UM
seeznaldiiy 1 1 1,729,052.40
svpzariiv 1 9 wilidu 59 1,121,310.50

S
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Ho oA oo X
4.27 wWHaUN21RNTU

o Juil 30 fiquipu 2565 o.a. Inldulionaintuannsgnyarameuanilesnfsemad i 2 Af

Wuyuningsan 2,844.75 dnum: Jagduegseriansfinsanedivesadedilitig

5. Msauifiaun1sRusENINeNIg

SrurgnsesRnsauasuianisiaunwiaUszmalne laeylaliesnsunisiusenitaniail

eXe

as

Wadui 8 Sunau 2565
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